
IV. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 
NETOS 

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 
PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Data de Referencia: 30/09/2018INSTITUCION CONSOLIDADA - 2018 Data de Creación: 09/10/2018

70.112.159,67

1. Total operacións non financeiras (a + b) 

c. Activos financeiros 

d. Pasivos financeiros 

I. RESULTADO ORZAMENTARIO DO EXERCICIO (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO ORZAMENTARIO AXUSTADO (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

210.514.673,59

346.500,00
0,00

210.861.173,59

2.378.102,43
0,00

826.517,80

70.112.159,67

141.954.098,55

346.500,00
0,00

142.300.598,55

68.560.575,04

0,00
0,00

68.560.575,04

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Transaccións de capitais 
206.713.223,60

3.801.449,99
135.112.695,93

6.841.402,62
71.600.527,67
-3.039.952,63

AJUSTES: 

2. Total operacións financeiras (c + d) 346.500,00 346.500,00 0,00

II. TOTAL AXUSTES (II = 3+4-5) 1.551.584,63

Data de impresión: 24/10/2018 Pax.: 1 RESPPTO2015


